

آرتیبیشن در صدر تیم‌های برتر جشنواره استارت‌آپی سوان ارمنستان

6 مرداد 1397

آرتیبیشن به عنوان یکی از تیم‌های ایرانی استارت‌آپی‌های جشنواره سوان در ارمنستان حاضر شد و در مرحله اول داوری جزو شش تیم برتر این دوره از مسابقات قرار گرفت.



نشست استارت‌آپی‌های سوان (Sevan)، که هر ساله در ارمنستان برگزار می‌شود، امسال در 22 تا 29 جولای 2018 (31 تیر تا 7 مرداد 1397) به مدت هشت روز در حال برگزاری بود و امروز آخرین روز خود را سپری می‌کند. این جشنواره یکی از بهترین گردهمایی‌ها برای جذب سرمایه‌گذاران و افزایش کارآفرینان است. در این مکان شرکت‌های استارت‌آپی که به دنبال به اشتراک گذاشتن ایده‌های خلاقانه خود هستند و یا به دنبال جذب سرمایه‌دارهای بزرگترند، گرد هم می‌آیند تا دانش خود را در رقابتی دوستانه و تفریحی با ذینفعان استارت‌آپی‌ها برپا کنند و همزمان با شرکت در این رقابت با سرمایه‌گذاران و تیم‌های استارت‌آپی قوی موجود در تمام دنیا آشنا شوند. در این دوره از جشنواره استارت‌آپی‌های سوان در سال 2018، در ابتدا 400 استارت‌آپی اقدام به ثبت‌نام و شرکت در این جشنواره کرده بودند تا ایده‌ها و کسب‌وکار خود را در رقابت این جشنواره شرکت دهند.



آرتیبیشن نیز به عنوان یکی از تیم‌های ایرانی حاضر در این جشنواره استارت‌آپی با چهارتن از افراد تیمش در ساحل دریاچه سوان حاضر شد و اکنون آخرین روز خود را در این رقابت طی کرد و سبک زیستی خودش را با 180 کسب‌وکار دیگر به اشتراک گذاشت.

در این رویداد مربی‌ها و سرمایه‌گذارانی از ۳۵ کشور مختلف حضور داشتند و در طول هشت روز برگزاری، کارگاه‌های آموزشی مختلفی برگزار کردند. تیم‌هایی از کشورهای مختلف از جمله آمریکا، دانمارک، چین، گرجستان، ایران و... حضور داشتند که آرتیبیشن به عنوان یکی از تیم‌های ایرانی به ارمنستان سفر کرده بود. تعداد استارت‌آپی‌های شرکت کننده نزدیک به 180 تیم بود که به مدت یک هفته در کمپ مستقر بودند و در آماده‌سازی پروژۀ خود برای ارائه اولیه تلاش کردند و در روز 5 مرداد پروژه‌های خود را ارائه دادند.

رقابت استارت‌آپ‌های حاضر در این رویداد در دو بخش The Starter Big Battle و The Booster Final Battle برگزار و در مجموع ۵۰ هزار دلار جایزه به تیم‌های برتر داده شد. در این دو سطح مقدماتی و نهایی تیم‌ها به رقابت پرداختند و جوایز این رقابت‌ها که در هر سطح به ترتیب ۵، ۳ و ۲ هزار دلار بود را از آن خود کردند.

اسامی سه تیم برتر در بخش The Booster Final Battle به ترتیب به SuperAnnotate AI در مقام اول، Currencii استارت‌آپی در ساده سازی اصطلاحات مالی و مزایای مدیریت مالی برای شرکت‌های بزرگ و سومین جایگاه متعلق به استارت‌آپ Sense2Beat که سیستم کنترل سلامت بود.

همچنین در بخش The Starter Big Battle، سه استارت‌آپ Magic cupt در مقام اول، Spectre Aerospace و Noomi نیز به ترتیب در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند. به‌طورمجموع بیش از 50 هزار دلار به تیم‌های برتر اهدا شد، علاوه بر این جایزه نقدی، دو تیم برتر حاضر در بخش The Booster Programme موفق به جذب سرمایه ۱۰۰ هزاردلاری به صورت سرمایه‌گذاری شدند.



استارت‌آپ آرتیبیشن که تنها تیم ایرانی بود که توانست در این رقابت جزو شش تیم برتر قرار بگیرد و افتخاری برای ذهن خلاق جوانان ایرانی و نام‌آفرینی برای نیروی جوان کشور باشد؛ پلتفرمی است برای خرید و فروش آثار هنری و حمایت از هنرمندان که در حال حاضر به‌عنوان بزرگترین گالری آنلاین ایران فعالیت می‌کند.